

Atendiendo su amable solicitud estamos enviando cotización de los productos requeridos, para nosotros es un placer poder atenderlo.

RAZON SOCIAL			CONTACTO		N° DE COTIZACION	2025
CIENCIA INTERNACIONAL					FECHA	CIUDAD
					11-Ago-2025	LIMA
TELEFONO	DIRECCION		E-MAIL		SOLICITUD	T. PAGO
AV. REPUBLICA DE PANAMA NRO. 5768 URB. SAN ANTONIO LIMA-LIMA-MIRAFLOR					VIA CORREO	A CREDITO
ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	UND	CANT	P. UNITARIO	SUB. TOTAL
1		Cinta aislante 165 3M	UND	12	5.93	71.19
2		Strech film 9"	UND	1	13.77	13.77
3		Strech film 12"	UND	1	14.32	14.32
4		Limpiador de Contactos Electricos - Wurth	UND	6	20.59	123.56
5		Escobilla de fierro con mango plastico	UND	4	6.78	27.12
6		Banco de baterías de 10000 mAh marca Xiaomi	UND	2	131.36	262.71
7		Pila bateria 9V	UND	6	13.77	82.63
8		Mica Porta papel A4	UND	6	7.49	44.95
9		Clavo de 3 pulg.x 9	KILO	5	8.81	44.07
10		Tijera de sastre 8"	UND	2	41.39	82.78
11		Gas propano desc. 14.1Oz	UND	6	33.25	199.47
12		Alcohol isopropilico (lt) 53°	UND	6	16.02	96.10
13		Abrazadera acero inox #40 (25-40)	UND	50	5.51	275.42
14		abrazadera tipo Ubolt 1/4"x 1 1/2" con rosca	UND	100	1.10	110.17
15		Caja de paso PVC 150x150x80	UND	16	9.15	146.44
16		Caja d/paso PVC 100x100x80	UND	6	2.97	17.80
17		precinto de 200 x 3.6 x bolsa 100 und color blanco	UND	6	385.59	2313.56
18		precinto de 300 x 4.8 x bolsa 100 und color blanco	UND	6	8.26	49.58
19		Lija p/fierro #120	UND	25	1.92	48.09
20		Lija p/fierro #40	UND	25	3.64	90.89
21		Transformador de oxido chema	UND	3	62.81	188.42
22		Soldadura de estaño 1mm 100gr marca Goot	ROLL	4	66.10	264.41
23		Malla raschel 80% x rollo 100 mts	UND	1	528.81	528.81
24		Cemento andino	UND	5	0.00	0.00
25		Escalera tijera d/aluminio 3 pasos	UND	1	121.19	121.19
26		Prensa Estopa NPT 1/2" nylon negro	UND	36	4.52	162.61
27		Remaches 1/8x1/4	millar	5	33.05	165.25
OBSERVACIONES:					SUBTOTAL	S/. 5,545.31
					IGV 18%	S/. 998.15
					VALOR TOTAL	S/. 6,543.46

FORMA DE PAGO: CONTADO

TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATO

VALIDEZ DE LA OFERTA: 5 DIAS

NOTA:

Atentamente,

Katiuska Serrano

Telf. 377-6107

Dpto. de Ventas

BCP SOLES: 194-2322690-0-14
DOLARES: 194-2322652-1-40